様式第10号(第39条関係〉

    うるま市消防長     様

届出者  学校（園）名

氏名　　　　　　　　　印

下記のとおり防火管理者を選任(解任)したので届け出ます。

※ 受 付 欄 ※ 経  過  欄

解 任 理 由

そ の 他 必 要 事 項

解

任

氏 名 、 生 年 月 日 年     月     日 生

住 所

解 任 年 月 日 年    月    日 選任年月日 年    月    日

講 習 講習機関
講 習 終 了
年 月 日

年     月     日生

住 所

選 任 年 月 日 平成   年   月    日

防

火

管

理

者

選

任

氏 名 、 生 年 月 日

職 務 上 の 地 位

経
歴

学 歴

職 歴

消防法施行令第 2 条
を 適 用 す る も の

消防法施行令第 1 条
を 適 用 す る も の

防火管理者選任(解任〉届出(報告)書

第 号

年 月 日

防
火
対
象
物

所 在 地

区 分
令別表第1に掲げる区
分

名 称収 容 人 員

校長は、消防法(昭和23年法律第186号)第8条の規定に
基づき、学校の防火管理者を定め、防火管理者選任(解
任)届出(報告)書により、うるま市消防長に届け出るととも
に、教育委員会に報告しなければならない。これを解任し
たときも、同様とする。

選任or解任を選択

選任or解任、届出or報告を選択